
 

  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

DNS NA DODÁVKY AV -08-2017 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku,(dále jen zákon) 

a to na základě zakázky zadávané v souladu s §141 zákona č. 134/2016 Sb. v rámci 

Dynamického nákupního systému na dodávky AV pro UHK mezi zadavatelem této zakázky a 

jejím vítězem 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsána v obchodním rejstříku 

zastoupena: Ing. Stanislav Klik, Ph.D., kvestor univerzity 

 

dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:  AutoCont CZ a.s. 

se sídlem : Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Korespondenční adresa: Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 

zastoupený : Ing. Josefem Středou, ředitelem ROC Východ, na základě plné moci 

IČ: : 47676795 

DIČ : CZ47676795 

zapsaná v obchodním rejstříku: u rejstříkového soudu Ostravě pod spisovou značkou B.814 

bankovní spojení : 6563752/0800 

kontaktní osoba (dodání) : Petra Pácaltová, interní obchodník, tel. 495 405 903,  

e-mail: petra.pacaltova@autocont.cz 

kontaktní osoba (záruční servis) : Michaela Hlaváčková, servisní dispečerka, tel. 495 405 917,  

e-mail: sd-hk@autocont.cz 

dále jen: „prodávající“ 

se dohodly takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí – AV vybavení, jejichž specifikace a množství je 

přílohou č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také „věc“). 

Prodávající prohlašuje, že dodávané AV vybavení je nové a nepoužité.  

 

2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího.  

 

2.3  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. 

mailto:petra.pacaltova@autocont.cz
mailto:sd-hk@autocont.cz


  

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit –po bezvadném a řádném splnění smlouvy- prodávajícímu 

za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve výši  

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 

 

3.2 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 

ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. 

jeho přílohy), není-li právními předpisy ČR stanovena přenesená daňová povinnost na 

kupujícího (viz nařízení vlády č. 361/2014Sb.). 

  

3.3 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 

podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 

dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad na AV vybavení, jak je stanoveno v příloze č. 1 

Smlouvy. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti 

obchodní listiny dle § 435 zákona. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude 

splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez 

jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 

opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.5 Na daňovém dokladu bude uveden i název projektu, z něhož je zakázka financována, 

je-li tato informace uvedena u té které položky v Příloze č. 1. 

 

3.6 Faktury budou předem elektronicky zaslány objednateli ( resp. kontaktní osobě) pro 

kontrolu všech jejich náležitostí. 

Faktury v listinné podobě budou předány spolu s dodávkou věci  - to bude 

předáváno v místě a osobě uvedené v Příloze č. 1 ve sloupci „místo předání/kontaktní 

osoba“.  

 

3.7  Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu 

kupujícímu, sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

 

3.8 Poté, co kupující řádně uhradí všechny řádně vystavené faktury, bude prodávající o této 

skutečnosti informovat zástupce objednatele (emailová forma je dostačující) na adrese 

zakazky@uhk.cz. 

4  PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY  

4.1   Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 30 dnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy, není-li v Příloze č. 1 uvedeno jinak či písemně sjednáno 

jinak. Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. 

Tímto není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

Celková cena v Kč bez DPH 

177 486,- 

 



  

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 

potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 

věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

 

4.2  Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 

náklady spojené s převzetím věci nese kupující.  

4.3 O předání a převzetí věci a souvisejících dokladů podle článku 5.1 této Smlouvy bude 

sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

5 DOKLADY  

5.1  Spolu s věcí předá prodávající kupujícímu následující doklady, jsou-li nutné pro používání 

věci: 

- návod/návody v českém jazyce nebo po dohodě s kupujícím v jiném jazyce 

6 ODPOVĚDNOST ZA VADY  

6.1 Prodávající poskytuje na věc (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 2 roky, která 

běží ode dne předání a převzetí věci, není-li u té které položky v Příloze č. 1 uvedeno 

jinak.  

 

6.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 

neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou 

nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté 

ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, 

má též právo odstoupit od této Smlouvy. Věc k opravě přebírá prodávající na kontaktní 

adrese kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje 

předání do opravy v originálním obalu. 

 

6.3 Kupující striktně vyžaduje, aby mu ze strany prodávajícího nebylo bráněno v otevírání 

pracovních stanic a ve změnách jejich konfigurace, např. z důvodu vědeckovýzkumného. 

Kupující si vyhrazuje právo toto činit i bez předchozího kontaktu s prodávajícím. 

Prodávající si věc do opravy převezme u kupujícího. 

 

6.4 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné 

vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

 

6.5 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

 

6.6 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 

 

6.7 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

7.1 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty).  

 



  

7.2 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy 

především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 

kupujícímu nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků.  

 

7.3 Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 

kupujícího, člen statutárního orgánu kupujícího, statutární orgán, člen správní rady 

kupujícího, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 

vztahu podílela na přípravě nebo zadání souvisejícího řízení, dále že není dodavatelem či 

dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem kupujícího či členem 

realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě 

nebo zadání předmětného řízení, nebo subdodavatelem dodavatele není zaměstnanec 

kupujícího, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 

podílela na přípravě nebo zadání předmětného řízení.  

 

7.4 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

 

7.5 Prodávající sdělí zadavateli informaci, zdali je zaměstnavatelem či chráněnou dílnou 

zaměstnávající více než 50% osob se zdravotním postižením; jestliže tak tomu je a hodlá 

objem tohoto smluvního vztahu poskytnout ve formě náhradního plnění, pak v tomto 

smyslu informuje kupujícího na adrese zakazky@uhk.cz. 

 

7.6 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá dvě 

vyhotovení. Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami 

podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky.  

 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

7.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran 

 

 

8 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále jako „zákon o 

registru smluv“) 

8.1 Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv, jde-li o smlouvu, 

jejíž zveřejnění je podle zákona o registru smluv povinné, tj. zejm. smluvní cena 

přesahuje 50 tis. Kč bez DPH. V tom případě nabývá účinnosti tímto dnem zveřejnění. 

 

8.2 Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru 

smluv. 

 

8.3 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až 

bude registrace provedena, kupující předá 1 pare smlouvy prodávajícímu.  

 

 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, vč. položkových cen 

 

V Hradci Králové dne        Ve Smiřicích dne  

 

 

 

               

     

kupující       prodávající  

mailto:zakazky@uhk.cz


 

  

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální možná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště
Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Audiosystém

Audisystém s FM tunerem a CD přehrávačem

USB vstup, Bluetooth

Přehrávání MP3 z CD i USB, tuner s RDS

Reprosoustava min. 2 x 10W

Dálkové ovládání, LCD displej

1
Panasonic SC-

PM250EC-S

Audisystém s FM tunerem a CD přehrávačem

USB vstup, Bluetooth

Přehrávání MP3 z CD i USB, tuner s RDS

Reprosoustava 2 x 10W

Dálkové ovládání, LCD displej

2 091 Kč        2 091 Kč        2 100,00 Kč prof. Eva Milková prof. Eva Milková 1903 4420

budova S

Hradecká 1285

Bc. Marek Vojta

(+420) 49 333 2828

mob. 605 207 843

marek.vojta@uhk.cz 

2
Sluchátka s 

mikrofonem

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené circumaurální konstrukce

Polohovatelné (sklápěcí) rameno mikrofonu nebo odnímatelný mikrofon

Polstrovaný hlavový most a polstrované náušníky

Připojení 3,5 mm Jack

Vedení kabelu jednostranné, délka kabelu min. 300 cm (možno řešit 

prodlužovacím kabelem)

Frekvenční rozsah min. 15 Hz- 25 kHz

1
HyperX Cloud 

Gaming Headset 

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené circumaurální konstrukce

Polohovatelné (sklápěcí) rameno mikrofonu nebo odnímatelný 

mikrofon

Polstrovaný hlavový most a polstrované náušníky

Připojení 3,5 mm Jack

Vedení kabelu jednostranné, délka kabelu 300 cm

Frekvenční rozsah 15 Hz- 25 kHz

1 646 Kč        1 646 Kč        1 818,00 Kč prof. Eva Milková prof. Eva Milková 1903 4420

budova S

Hradecká 1285

Bc. Marek Vojta

(+420) 49 333 2828

mob. 605 207 843

marek.vojta@uhk.cz 

3
Digitální 

fotorámeček

Digitální fotorámeček min. 15.6", poměr stran 16:10, rozlišení min. 

1366×768, jas min. 200 cd/m2

Vnitřní paměť min. 2GB

Čtečka paměťových karet SD/SDHC/MMC/MS/MS PRO DUO

Rozhraní: min. 2x USB

Podporované formáty: JPEG, MP3, motionJPEG, AVI, MPEG1/2, MPEG4

Další funkce: hodiny, kalendář, doba zobrazení obrázku, automatické 

vypnutí

Dálkový ovladač

10
Hama digitální 

15.6" černý 

Digitální fotorámeček 15.6", poměr stran 16:10, rozlišení 

1366×768, jas 250 cd/m2

Vnitřní paměť 2GB

Čtečka paměťových karet SD/SDHC/MMC/MS/MS PRO DUO

Rozhraní: 2x USB

Podporované formáty: JPEG, MP3, motionJPEG, AVI, MPEG1/2, 

MPEG4

Další funkce: hodiny, kalendář, doba zobrazení obrázku, 

automatické vypnutí

Dálkový ovladač

3 009 Kč      30 090 Kč      30 200,00 Kč Pavel Zikl Pavel Zikl 1901 1900

budova rektorátu

Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč

tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163

tomas.kudrnac@uhk.cz

4
Dataprojektor se 

stropním držákem

Zdroj světla: laser nebo laser + LED, životnost lampy min. 20 000 hodin

Rozlišení: nativní min. 1024×768, nejvyšší min. 1600x1200

Svítivost min. 3000 ANSI 

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, VGA

Dálkový ovladač

Stropní držák projektoru s nastavitelnou délkou

Délka od stropu nastavitelná min. v rozmezí 95 - 150 cm

Možnosti nastavení polohy projektoru: vzdálenost od stropu, náklon, 

natočení do strany. Možnost skrytého vedení kabeláže. 

Nosnost min. 13kg

1

Casio XJ-V2

Fiber Mounts 

NBT718-4

Zdroj světla: laser nebo laser + LED, životnost lampy 20 000 hodin

Rozlišení: nativní 1024×768, nejvyšší 1600x1200

Svítivost 3000 ANSI 

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, VGA

Dálkový ovladač

Stropní držák projektoru s nastavitelnou délkou

Délka od stropu nastavitelná min. v rozmezí 95 - 150 cm

Možnosti nastavení polohy projektoru: vzdálenost od stropu, 

náklon, natočení do strany. Možnost skrytého vedení kabeláže. 

Nosnost min. 13kg

17 965 Kč      17 965 Kč      17 991,00 Kč Pavel Zikl Zikl 1901 1900

budova A

Objekt spol. výuky

Hradecká 1227

Dominik Horníček

(+420) 49 333 1337

mob. 605 207 842 

dominik.hornicek@uhk.cz

5 VGA kabel
Video kabel HQ VGA propojovací, VGA (M) - VGA (M) 

Stíněný, feritové filtry, délka 10m
1 ROLINE HQ VGA 

Video kabel HQ VGA propojovací, VGA (M) - VGA (M) 

Stíněný, feritové filtry, délka 10m
396 Kč           396 Kč           430,00 Kč Pavel Zikl Zikl 1901 1900

budova A

Objekt spol. výuky

Hradecká 1227

Dominik Horníček

(+420) 49 333 1337

mob. 605 207 842 

dominik.hornicek@uhk.cz

6
Digitální zrcadlovka 

s objektivem

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C (min. 

28mm)

Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 6 sn./s, nejkratší 

čas závěrky 1/8000, min. 50 ostřících bodů, HDR režim, možnost snímání 

ve formátu RAW, bracketing

Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence min. 60 sn/s, 

automatické zaostření i během záznamu

Displej o velikosti min. 3,2"

Funkce a vybavení: optický hledáček s pokrytím 100%, ultrazvukový filtr, 

předsklopení zrcadla, opožděné spuštění závěrky min. 2s po sklopení 

zrcadla, sáňky pro externí blesk, CMD režim vestavěného blesku, 

akumulátorové napájení, stereo záznam zvuku

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, dva sloty pro paměťové karty

Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, slot pro dálkovou spoušť, slot 

pro externí mikrofon

Plně kompatibilní zoom objektiv, ohnisková vzdálenost v rozmezí 

min. 18 - 100 mm, světelnost min. F/3,5, ultrazvukové ostření

Plně kompatibilní kabelová spoušť s LCD displejem

Dálkové ovládání pro kontrolu aktivace spouště, délky expozice, frekvence 

snímání

Nastavitelná doba expozice min. od 1 sekundy do 99 hodin

Zobrazení nastavených hodnot na LCD, možnost podsvícení LCD

1

Nikon D7100

Nikon 18-

105mm f/3.5-

5.6G ED VR AF-S 

DX 

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení 24Mpix, typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C (min. 

28mm)

Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 6 sn./s, 

nejkratší čas závěrky 1/8000, min. 50 ostřících bodů, HDR režim, 

možnost snímání ve formátu RAW, bracketing

Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence min. 60 sn/s, 

automatické zaostření i během záznamu

Displej o velikosti 3,2"

Funkce a vybavení: optický hledáček s pokrytím 100%, 

ultrazvukový filtr, předsklopení zrcadla, opožděné spuštění závěrky 

min. 2s po sklopení zrcadla, sáňky pro externí blesk, CMD režim 

vestavěného blesku, akumulátorové napájení, stereo záznam 

zvuku

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, dva sloty pro 

paměťové karty

Rozhraní: USB, HDMI, slot pro dálkovou spoušť, slot pro externí 

mikrofon

Plně kompatibilní zoom objektiv, ohnisková vzdálenost v rozmezí 

18 - 100 mm, světelnost F/3,5, ultrazvukové ostření

Plně kompatibilní kabelová spoušť s LCD displejem

Dálkové ovládání pro kontrolu aktivace spouště, délky expozice, 

frekvence snímání

Nastavitelná doba expozice min. od 1 sekundy do 99 hodin

Zobrazení nastavených hodnot na LCD, možnost podsvícení LCD

24 790 Kč      24 790 Kč      24 793,00 Kč Mgr. Thér dr. Springerová 9331

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

7 Makro objektiv

Makro objektiv s pevnou ohniskovou vzdáleností min. 60 mm,  světelnost 

min. F/2

Objektiv plně kompatibilní s fotoaparátem položka č. 8

1
TAMRON SP AF 

60mm f/2.0 Di-II 

Makro objektiv s pevnou ohniskovou vzdáleností 60 mm,  

světelnost F/2

Kompatibilní s fotoaparátem položka č. 8

9 886 Kč        9 886 Kč        9 915,00 Kč Mgr. Thér dr. Springerová 9331

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

8
Externí blesk k 

fotoaparátu

Externí blesk, směrné číslo min. 60 (100 ISO a 100 mm)

Automatický zoom pro ohniskové vzdálenosti objektivu v rozsahu min. 25 - 

100 mm 

Vlastnosti a funkce: výklopný a otočný reflektor s rozptylkou, difuzér, 

modelační světlo, stroboskopický režim, TTL režim, synchronizace na 1. i 2. 

lamelu, možnost manuálního nastavení, vysokorychlostní synchronizace, 

LCD displej 

Napájení s min. 4 bateriemi, včetně pouzdra a stojánku

Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem (položka č. 8)

1

Sigma EF-610 

DG Super pro 

Nikon

Externí blesk, směrné číslo 61 (100 ISO a 100 mm)

Automatický zoom pro ohniskové vzdálenosti objektivu v rozsahu 

17 - 105 mm 

Vlastnosti a funkce: výklopný a otočný reflektor s rozptylkou, 

difuzér, modelační světlo, stroboskopický režim, TTL režim, 

synchronizace na 1. i 2. lamelu, možnost manuálního nastavení, 

vysokorychlostní synchronizace, LCD displej 

Napájení 4 bateriemi, včetně pouzdra a stojánku

Kompatibilní s fotoaparátem (položka č. 8)

4 869 Kč        4 869 Kč        4 958,00 Kč Mgr. Thér dr. Springerová 9331

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

DNS na dodávky AV -08-2017

 



  

9

Bezdrátová 

dálková spoušť k 

fotoaparátu

Set rádiové spouště a přijímače

Bezdrátová dálková spoušť pro DSLR

Bezdrátové dálkové ovládání blesku

Dosah min. 100m

Vyměnitelné propojovací kabely

Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem (položka č. 8) a bleskem 

(položka č. 10)

1

HAHNEL Captur 

rádiová spoušť 

fotoaparátu/blesk

u pro Nikon

Set rádiové spouště a přijímače

Bezdrátová dálková spoušť pro DSLR

Bezdrátové dálkové ovládání blesku

Dosah 100m

Vyměnitelné propojovací kabely

Kompatibilní s fotoaparátem (položka č. 8) a bleskem (položka č. 

10)

1 523 Kč        1 523 Kč        1 652,00 Kč Mgr. Thér dr. Springerová 9331

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

10 Fotostativ

Stativ pro fotoaparát s třícestnou hlavou včetně rychloupínací odnímatelné 

destičky, možnost nastavení středového sloupku od 0° do 180°

Nastavitelná výška min 175 cm

Maximální zatížení min. 4 kg

1
VANGUARD Alta 

Pro 263AP

Stativ pro fotoaparát s třícestnou hlavou včetně rychloupínací 

odnímatelné destičky, možnost nastavení středového sloupku od 

0° do 180°

Nastavitelná výška min 175 cm

Maximální zatížení 5 kg

3 056 Kč        3 056 Kč        3 305,00 Kč Mgr. Thér dr. Springerová 9331

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

11

Foto světla se 

stativem a 

softboxem 

Set tří fotografických světel se stativy a softboxy

Výkon min. 105W, barevná teplota 5600K

Rozměry softboxů min. 40 x 40 cm

Nastavitelná výška světel na stativech min. 80 až 230 cm

Kovové provedení, pouzdro nebo taška na přenášení

1

Sada osvětlení: 3 

fotografická 

světla se 

stativem a 

softboxem 

Set tří fotografických světel se stativy a softboxy

Výkon 150W, barevná teplota 5600K

Rozměry softboxů 40 x 40 cm

Nastavitelná výška světel na stativech 78 až 230 cm

Kovové provedení, pouzdro nebo taška na přenášení

3 421 Kč        3 421 Kč        3 700,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

12
Mikrofon 

reportážní

Reportážní ruční mikrofon

Dynamický mikrofon s kulovou nebo superkardiodní charakteristikou, 

protiotřesové uložení mikrofonní vložky, kovové tělo, opletený koš pro 

eliminaci hluku nárazů větru

Frekvenční rozsah min. 70Hz - 15kHz

Výstup: XLR

1 RODE Reporter 

Reportážní ruční mikrofon

Dynamický mikrofon s kulovou nebo superkardiodní 

charakteristikou, protiotřesové uložení mikrofonní vložky, kovové 

tělo, opletený koš pro eliminaci hluku nárazů větru

Frekvenční rozsah 70Hz - 15kHz

Výstup: XLR

3 075 Kč        3 075 Kč        3 306,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

13 LED videosvětlo

LED video světlo s poměnlivou teplotou barvy

Plynule regulovatelná barevná teplota, rozsah min. 3200 - 5500K, světelný 

tok min 1750 lumenů, regulace jasu

Životnost min. 100 000 hodin

Kulová hlava pro uchycení na standardní stativový šroub

Bateriové napájení

1
Aputure Amaran 

AL-H198C 

LED video světlo s poměnlivou teplotou barvy

Plynule regulovatelná barevná teplota, rozsah 3200 - 5500K, 

světelný tok 3430 lumenů, regulace jasu

Životnost 100 000 hodin

Kulová hlava pro uchycení na standardní stativový šroub

Bateriové napájení

2 475 Kč        2 475 Kč        2 690,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

14
Digitální 

audiorekordér

Audio rekordér se záznamem na paměťovou kartu a vyměnitelnými 

mikrofony

Záznam na paměťové karty typu SD/SDHC

Záznam min. 24-bit/96kHz

Počet nahrávacích kanálů min. 4

min. 2x mikrofonní vstup XLR/jack

V sadě s mikrofonní hlavou

LCD displej, USB, bateriové napájení

1 Zoom H5

Audio rekordér se záznamem na paměťovou kartu a vyměnitelnými 

mikrofony

Záznam na paměťové karty typu SD/SDHC

Záznam min. 24-bit/96kHz

Počet nahrávacích kanálů min. 4

 2x mikrofonní vstup XLR/jack

V sadě s mikrofonní hlavou

LCD displej, USB, bateriové napájení

5 706 Kč        5 706 Kč        5 734,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

15 Digitální fotoaparát 

Digitální fotoaparát s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C (min. 

28mm)

Fotografie: maximální citlivost min. 25 500, rychlost sekvenčního snímání  

min. 11 sn./s, nejkratší čas závěrky min. 1/4000s, autofokus s min. 420 

ostřícími body, formát JPEG, RAW

Mechanická stabilizace čipu v pěti osách

Video: rozlišení videa min. 3840 × 2160, snímková frekvence 

min. 120 sn/s, stereo záznam zvuku

Displej o velikosti min. 2,9", dotykový

Funkce a výbava: hledáček s pokrytím 100%, sáňky pro externí blesk, 

funkce rozpoznávání obličeje, akumulátorové napájení

Záznam na paměťové karty Memory Stick/SD/SDHC/SDXC

Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, WiFi, NFC, Bluetooth

1
Sony ALPHA 

6500

Digitální fotoaparát s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C 

(min. 28mm)

Fotografie: maximální citlivost min. 25 500, rychlost sekvenčního 

snímání  min. 11 sn./s, nejkratší čas závěrky min. 1/4000s, 

autofokus s min. 420 ostřícími body, formát JPEG, RAW

Mechanická stabilizace čipu v pěti osách

Video: rozlišení videa min. 3840 × 2160, snímková frekvence 

min. 120 sn/s, stereo záznam zvuku

Displej o velikosti min. 2,9", dotykový

Funkce a výbava: hledáček s pokrytím 100%, sáňky pro externí 

blesk, funkce rozpoznávání obličeje, akumulátorové napájení

Záznam na paměťové karty Memory Stick/SD/SDHC/SDXC

Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, WiFi, NFC, Bluetooth

33 000 Kč      33 000 Kč      33 000,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

16
Objektiv pro 

digitální fotoaparát

Zoom objektiv pro digitální fotoaparát, ohnisková vzdálenost v rozmezí 

min. 18 - 100 mm, světelnost min. F/4, optická stabilizace obrazu

Požadována plná kompatibilita s digitálním fotoaparátem položka č. 15

1
Sony 18-105mm 

f/4.0 OSS 

Zoom objektiv pro digitální fotoaparát, ohnisková vzdálenost v 

rozmezí 

18 - 100 mm, světelnost F/4, optická stabilizace obrazu

Kompatibilní s digitálním fotoaparátem položka č. 15

14 916 Kč      14 916 Kč      15 000,00 Kč 
Ing. Vojtěch 

Tuček
Ing. Boučková 1000 9928

17
Digitální kompaktní 

fotoaparát

Kompaktní digitální fotoaparát

Snímač CMOS, rozlišení snímače min. 13Mpix, úhlopříčka min. 23 mm, 

maximální citlivost nejméně 12500 ISO

Optický zoom min. 5x, světelnost objektivu f/2 nebo lepší, rozsah 

ohniskové vzdálenosti min. 24 až 120 mm (přepočet na 35mm)

Rozlišení videa: min. 1920 x 1080

Nejvyšší snímková frekvence min. 29sn/s

Rozsah časů závěrky min. 1/3900 s až 58 s

Výklopný dotykový displej min. 3"

Možnost plně manuálního ovládání včetně preference času a clony

Funkce : optická stabilizace obrazu, detekce tváří, sáňky pro blesk, podpora 

formátu RAW, stereo záznam zvuku, integrovaný blesk

Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC

Minimální požadavky na rozhraní : USB, WiFi, HDMI, A/V výstup

Akumulátorové napájení, hmotnost max. 600g

1

Canon 

PowerShot G1 X 

mark II kompakt 

Kompaktní digitální fotoaparát

Snímač CMOS, rozlišení snímače 13,1Mpix, úhlopříčka min. 23 mm, 

maximální citlivost nejméně 12500 ISO

Optický zoom 5x, světelnost objektivu f/2 nebo lepší, rozsah 

ohniskové vzdálenosti 24 až 120 mm (přepočet na 35mm)

Rozlišení videa: 1920 x 1080

Nejvyšší snímková frekvence 29sn/s

Rozsah časů závěrky min. 1/3900 s až 58 s

Výklopný dotykový displej 3"

Možnost plně manuálního ovládání včetně preference času a clony

Funkce : optická stabilizace obrazu, detekce tváří, sáňky pro blesk, 

podpora formátu RAW, stereo záznam zvuku, integrovaný blesk

Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC

Rozhraní : USB, WiFi, HDMI, A/V výstup

Akumulátorové napájení, hmotnost 558g

13 773 Kč      13 773 Kč      14 000,00 Kč 
dr. Martina Bolom-

Kotari

dr. Martina Bolom-

Kotari
5701/03 03390

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

Michal Říha

tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 

michal.riha@uhk.cz

18
Digitální 

videokamera

Digitální videokamera se snímačem CMOS

Rozlišení snímače min. 2,5 Mpx

Rozlišení video: min. Full HD (1920x1080)

Širokoúhlý objektiv, optický zoom min. 50x, světelnost F/1.8 nebo lepší

Výklopný a otočný displej min. 2,7"

Funkce: optická stabilizace obrazu, dotykové ovládání

Podporované formáty min.: H.264 , AVCHD, MP4, JPEG

Záznam na paměťové karty  SD, SDHC, SDXC

Výstupy : HDMI, USB, A/V

Akumulátorové napájení

1
Panasonic HC-

V180EP-K černá 

Digitální videokamera se snímačem CMOS

Rozlišení snímače min. 2,5 Mpx

Rozlišení video: min. Full HD (1920x1080)

Širokoúhlý objektiv, optický zoom min. 50x, světelnost F/1.8 nebo 

lepší

Výklopný a otočný displej min. 2,7"

Funkce: optická stabilizace obrazu, dotykové ovládání

Podporované formáty min.: H.264 , AVCHD, MP4, JPEG

Záznam na paměťové karty  SD, SDHC, SDXC

Výstupy : HDMI, USB, A/V

Akumulátorové napájení

4 808 Kč        4 808 Kč        4 950,00 Kč 

KFJL PdF UHK, 

Mgr. Andrea 

Liberská

PhDr. Miloslava 

Dvořáková, Ph. 

D.

1000 1340

budova C

nám. Svobody 301

Jakub Věcek

tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124

jakub.vecek@uhk.cz

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH 177 486,00 Kč

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
179 542,00 Kč      

 


		2017-11-30T15:43:18+0100
	Josef Středa


		2017-12-01T14:24:26+0100
	Ing. Stanislav Klik, Ph.D.


		2017-12-01T13:39:55+0000
	Not specified




